
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članaka 76. stavak 4 Zakona o sportu ("Narodne novine" broj 71/06, 

150/08,124/10, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18), Skupština 
Istarske županije na sjednici održanoj dana 29. travnja 2019. godine, donosi 

 
 
 

DOPUNU PROGRAMA 
JAVNIH POTREBA U SPORTU ISTARSKE ŽUPANIJE ZA  2019. GODINU 

 
 
 

Članak 1. 
U članku 2. Programa javnih potreba u sportu Istarske županije za 2019. godinu iznos 
"2.700.000,00 kuna"  („Službene novine Istarske županije“ broj 26/18) mijenja se i glasi 
"3.200.000,00 kn". 
 
 

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se glasi: 
 
Sredstva planirana za djelatnost sporta na području Istarske županije za 2019. godinu. 
raspoređuju se kako slijedi: 
 

R. br. RASPORED  SREDSTAVA  ZA  JAVNE  POTREBE  U  SPORTU 
ISTARSKE  ŽUPANIJE  ZA  2019.  GODINU 

1. 
 

Predškolski sport 
 

25.000,00 
 

2. 

Sport mlađih uzrasta 
Stipendije perspektivni sportaši 
Kampovi  
Selekcije 
Međužupanijski susreti 
 

508.000,00 
160.000,00 
248.000,00 
80.000,00 
20.000,00 

 
3. 

Vrhunski sport 
Stipendije vrhunski sport 
 

690.000,00 
690.000,00 

 

 
4. 

Stručno usavršavanje 
Studij za izobrazbu trenera 
Usavršavanje trenera 
Usavršavanje sudaca  

 90.000,00 
30.000,00 
42.000,00 
18.000,00 

5. Sportska rekreacija 27.000,00 
 

6. Sport osoba s invaliditetom 245.000,00 
 

 
7. 

Sportske manifestacije 
 

300.000,00 
 

8. Strukovni savezi 550.000,00 
 



 

9. Zajednički programi sa HOO 15.000,00 
 

10. Stručna služba 250.000,00 
 

11.  Financijske pomoći 500.000,00 

 UKUPNO 3.200.000,00 
 

 
 

Članak  3. 
Ove Dopune Programa stupaju na snagu osmog  dana od dana objave u «Službenim 
novinama Istarske županije» 
 
 
 
KLASA: 620-01/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/4-19-03 
Pazin, 29. travnja 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3. Sportskoj zajednici Istarske županije 

4. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 

5. Upravnom odjelu za proračun i financije 

6. Objava 

7. Pismohrana, ovdje  
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